עוד משיגים המערערים על החלטותיה של השופטת בבקשות לתיקון פרוטוקול ובבקשה להקלטת מהלך
הדיונים שהגישו. המערערים טוענים כי צירוף החלטותיה של השופטת, התנהלותה והתבטאויותיה מוביל למסקנה כי בית

המשפט גיבש עמדה נחרצת בעניינם של המערערים.

9. דין הערעור להידחות. כידוע, לפי סעיף 77א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן – חוק
בתי המשפט), המבחן לפסילת שופט הוא קיומו של חשש ממשי למשוא פנים. טענות הפסלות של המערערים מתמקדות

בשלושה היבטים בהליך: החלטות דיוניות של בית המשפט, שיחתה של כבוד השופטת בוסתן עם כבוד השופטת ברודי
בעניין המגעים להסדר טיעון בין בעלי הדין, והתבטאויותיה במהלך הדיונים. אתייחס לטענות כסדרן.

בהליך גישור, וזה מה שהתנהל בפני כבוד השופטת ברודי, ממלא השופט
מטבע הדברים תפקיד אקטיבי כמתווך בין בעלי הדין ונחשף לחומר רב, שעשוי להיות בלתי קביל בהליך העיקרי (ראו,

למשל, ע"פ 6508/05 פלוני נ' מדינת ישראל, פיסקה 8 (13.9.2006); ע"פ 2582/11 עואנה נ' מדינת ישראל, פיסקה
5 (14.4.2011)). מסיבה זו קובע סעיף 143א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, כי יש ליצור
חיץ בין השופט המגשר ותוכן הליך הגישור הפלילי לבין השופט הדן בהליך העיקרי. אכן, ראוי שהפרדה זו תישמר. על